
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/261/

Código da publicação: 261

Data da emissão do comprovante: 12/05/2025 03:26:24

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2022

N° do Processo: 48

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 10/06/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/06/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/06/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:27/06/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para execução de recapeamento asfáltico em diversas ruas do
município de Fartura/SP, conforme projeto, memorial descritivo, planilha orçamentária, cronograma,
composição de BDI e de acordo com o Contrato de Repasse nº 912775/2021.
Resumo:
A PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA, Estado de São Paulo, torna público a quem possa
interessar que, de acordo com a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas alterações, bem como
às normas estabelecidas na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 e da Lei
Complementar nº 147, de 07 de agosto de 2014 e demais normas legais pertinentes, se acha aberta
a presente licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO, sob o regime de
execução INDIRETA - EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, visando a Contratação de empresa
especializada para execução de recapeamento asfáltico em diversas ruas do município de
Fartura/SP, conforme projeto, memorial descritivo, planilha orçamentária, cronograma, composição
de BDI e de acordo com o Contrato de Repasse nº 912775/2021, e ainda, de acordo com as
condições estabelecidas neste Edital.
DATA DE ABERTURA: 27 DE JUNHO DE 2022.
HORÁRIO: 14H00
LOCAL: PRAÇA DEOCLECIANO RIBEIRO Nº 444, CENTRO, FARTURA/SP

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/261/p-styletext-aligncentercontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-recapeamento-asfaltico-em-diversas-ruas-do-municipio-de-farturasp-conforme-projeto-memorial-descritivo-planilha-orcamentaria-cronograma-composicao-de-bdi-e-de-acordo-com-o-contrato-de-repasse-n-9127752021/


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/06/2022 00:00:00Ata da sessão - 27-06-2022 Baixar

13/06/2022 00:00:00Contrato de Repasse Baixar

10/06/2022 00:00:00Edital Baixar

10/06/2022 00:00:00Planilha 02 Baixar

10/06/2022 00:00:00Planilha 01 Baixar

10/06/2022 00:00:00BDI Baixar

10/06/2022 00:00:00Projeto Baixar

10/06/2022 00:00:00Memorial Baixar

10/06/2022 00:00:00Cronograma 02 Baixar

10/06/2022 00:00:00Cronograma 01 Baixar

10/06/2022 00:00:00Requerimento para emissão de CRC Baixar

10/06/2022 00:00:00Documentos necessários para emissão de CRC Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39ef04ed9a6cd1141f8db3e06bede9cf.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/569a8c1bdb122630cd137604e0b2eefa.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d91b53ad3ed6fe06aae88f557e533d21.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9812706169200b29450be8617bd1410.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb189f73bc374a97aff53a5f134c7464.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/681b412370192985359e6a2cf4a77c18.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35603cf6ed6f86ef3e48ddbac3d9f419.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2137a4b43ddd03240b8aefa01326316.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1bf81bb1d1793c474b67a514c06d129.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c211f8fd31d4b504585f56b6feea7133.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0791d817b907c3ab863fde8c49c51fce.docx
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0f7f2257fb626e7c6d66a259bfb486b.pdf

